
R^
JH^BCC,

- Diiíicc-Tfeceni

Smlouva o dílo

Stavební práce

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11
v Jindřichově Hradci

Definice pojmů:

. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;

. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;

. Podzhotovitelem je subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;

. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným
právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb. );

. Nabídkovým položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný výkaz výměr - soupis
stavebních prací, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek
stavebních prací a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

1. 1. Objednatel:
zastoupen:
sídlo:

IČ:
DIČ:
email:

bankovní spojení:
a

1. 2. Zhotovitel:

zastoupený:
IČ:
DIČ:

l. Smluvní strany

Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová 10
Mgr. Ludmilou Stufkovou, ředitelkou
Růžová 10/11, Jindřichův Hradec
42409152
CZ42409152
reditelka@ddmjh. cz
214535502/0300

APA JH s. r.o.
Denisova 1300, 377 Ol Jindřichův Hradec II
Ing.Zdeňkem Havlíčkem
26106906
CZ26106906

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíle
C vložce 14362

email: apajh@apajh.cz
bankovní spojení: 0710007389/0800

1.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

Oprava hradební zdi na p.č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

-1 -



D'<CÍCC. Tfa"EOŇ

2. Předmět plnění

2. 1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své
nebezpečí sjednané dílo, spočívající v provedení stavebních prací v akci Oprava hradební
zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci.

2. 2. Dílo provede zhotovitel dle této smlouvy. Dílo bude provedeno ve shodě s technickou
projektovou dokumentací a požadavky objednatele. Rozsah díla je vymezen technickou
projektovou dokumentací pro stavební povolení, zpracovanou firmou APA JH s. r. o., IČ
26106906 Jindřichův Hradec II, Denisova 1300/11 a nabídkovým položkovým rozpočtem
zhotovitele, který bude tvořit přílohu č. l této smlouvy.

2. 3. Realizace díla představuje provedení stavebních prací v akci Oprava hradební zdi
na p. č. l7 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci ve smyslu předchozího bodu.
Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v technické projektové
dokumentaci a dalších výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl,
nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou
k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke
standardní praxi při realizaci stavebních děl analogického charakteru.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby
a výkony, kterých je třeba k zahájení, dokončení a předání předmětu díla.

2. 5. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením
předmětu díla na základě požadavků objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis
těchto změn, který zhotovitel ocení v souladu s či. 4. 6. této smlouvy a o těchto
dohodnutých změnách uzavřou obě strany písemně dodatek ke smlouvě, ve kterém
dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu dodatku oběma
smluvními stranami má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich
úhradu. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu
objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

2. 6. Požaduje-li změny díla zhotovitel, je povinen provést soupis těchto změn, doplňku
nebo rozšíření, ocenit je v souladu s či. 4. 6. této smlouvy a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou písemného dodatku ke smlouvě
o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má
právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného
souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

2. 7. Veškeré změny předmětu díla (ve smyslu či. 2. 5. a 2. 6. ) budou fakturovány
zhotovitelem a hrazeny objednatelem po uzavření příslušného písemného dodatku
smlouvy o dílo.

2.8. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály,
technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele a projektové dokumentaci.
Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál,
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím

Oprava hradební zdi na p.č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

- 2 -



J.H^DCC
D-ecicy . TW. ecd

spojené. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které
se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.

2. 9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a dalšími podklady
pro zhotovení díla, překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily
provést dílo podle závazků zhotovitele dle této smlouvy.

2. 10. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že drobné odchylky od projektové dokumentace,
které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže je o této
skutečnosti učiněn souhlasný zápis do stavebního deníku. Tyto odchylky zhotovitel vyznačí
v dokumentaci skutečného provedení díla.

2. 11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace
předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu, jinak odpovídá
za vady díla způsobené vadnou (nevhodnou) projektovou dokumentací. Případný soupis
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a
dopadem na předmět cenu díla předá zhotovitel objednateli.

2. 12. Součástí plnění předmětu smlouvy je dále:
zabezpečení podmínek stanovených Národním památkovým ústavem;
zajištění atestů materiálů a výrobku, prohlášení o shodách dle platných právních
předpisS a ČSN;
fotodokumentace realizovaného projektu;

^ uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, zeleň,
příkopy, propustky apod. );

^ předložení dokladů o kvalitě použitého materiálu;
^ doklady o provedených zkouškách a revizích.

Cena za zajištění všech výše uvedených činností a dokumentace je zahrnuta v ceně za
dílo.

2. 13. Veškerý materiál zajišťuje zhotovitel, cena materiálu je zahrnuta v ceně díla.

2. 14. Zhotovitel neprovede práce, pokud by jejich prováděním porušil zákon, úřední
opatření, nebo ohrozil bezpečnost života a zdraví.

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše
uvedené závazné podklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě
těchto podkladů nemá žádné výhrady.

3. Čas plnění

3. 1. Dílo bude provedeno takto:

Popis aktivity
Zahájení díla

Dokončení díla a jeho předání a
převzetí

Termín

20. 7. 2022
3. 10. 2022

Nejzazší termín dokončení a předání díla je do 3. 10. 2022.

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

- 3 -



a&\^ i
"j-H^DCC

D<<cicc - TŘCBfíi

3. 2. V případě nezahájení, přerušení nebo zastavení práce z viny objednatele, není
zhotovitel vázán sjednanými termíny. Termíny se prodlužují nejméně o dobu trvá n7 zdržen i
na základě uzavřeného písemného dodatku této smlouvy.
Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky výstavby pouze dohodou
smluvních stran.

4. Cena díla

4. 1. Cena díla je sjednaná na rozsah díla daný předanou projektovou dokumentací a touto
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby a smluvní strany se i
na ceně díla takto:

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

991 115,-Kč
208 134, -Kč

l 199 249,-KČ

4. 2. Cena díla je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění
dle soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou zhotovitele
ze dne 15. 3. 2022. Nabídkový položkový rozpočet předložil zhotovitel současně s nabídkou.
Sjednaná cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky
v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce,
dodávky a činností nutné pro realizaci předmětu díla specifikovaného v této smlouvě.

4.3. DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění platném ke dni
vystaveni příslušné faktury. Objednatel není plátcem DPH.

4.4. Cena díla je doložena nabídkovým položkovým rozpočtem díla, který tvoří nedílnou
součást smlouvy (příloha č. l). Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu
obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s
umisténím stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním
zadávacích podmínek.

4. 5. Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná po celou dobu realizace díla.
4. 6. Změny ceny díla jsou možné pouze v případě:

Objednatel požaduje práce, které nejsou obsaženy v předmětu díla;
Objednatel požaduje vypuštění některých prací z předmětu díla;

Při realizaci díla se zjistí takové skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy
známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat, a tyto mají vliv na cenu díla;
Při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
(neodpovídající geologické údaje, apod.)

Takové změny díla musí být smluvními stranami sjednány v písemném dodatku k této
smlouvě o dílo, s tím související změna ceny díla se bude odvíjet jednak od jednotkových
cen položek uvedených v nabídce zhotovitele pro toto dílo, dále pro položky, neobsazené
v nabídce zhotovitele na základě aktuální cenové soustavy ÚRS nebo RTS nebo dohodou
obou smluvních stran.

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

- 4-



a_B
-ÍL eS^C

eJ.H^BCG
DaťiCC. TFdr. ECŇ

5. Platební podmínky

5nli^o^ÍednatÍ. ?ebudLposkytovat zálohy- °bJed"atel se zavazuje k financování díla za
a ve lhůtách dále uvedených.

5:LD!^^dlf akturováno Jednorázově P° Jeho předání na základě soupisu skutečně

PZT"lc h"I'ra"ciZst.avm,h° zhc>t°*"tel^' ^ "vedenim poloTek:~jedno"tto7ycah"ce°n":
SleTr>^p^" ďe př"°hy c- l-smlouv^^^e^7:p^:;s"a:Zm a:teunpca

^,nlŝ up;s.bude. p!!!ohou_danového. dokladu - faktury-Bez toh°to soupisu je faktura

nžp^ a"bude. v.racena, zhotoyi telík doplnění-Faktura ř""sí~býťvystavenrp oJpřeadáLn;'aa
p^etl dokonceného^íla7 přičemž je dner" skutečnem ^amřelróh^S^^^^e^
^;s^pro.toko, '.u.°p, retín. Laprevzetl-dioko"fe'^^^^^^^
^ra 

- daňový doklad musí být vystavena nePr°dleně po-dn7usku"tečnělnl rzd'a'mltdnléaho

lplln ost. faktury"je. Í5dmoddoručenífaktury °bJed"atel,. V pochybnostech se má za to,že faktura byla doručena do tří dnu po jejím vystavení. ^--. /-.-. - ... " ^ ^,

p"dc^, ^ad^u 5P1 zaplaceni provedených praci Je faktura - daň0^ dok[ad d'e
5;4;. po.kud nebud^m!t faktura Požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji
^Lp!ed. ukon;ením "lhůty,.SPI^"°sti k opravě nebo' přepracování: "NámÍ'ti k7za'ŠIJe
dSYate"_ bez. .zbytečného odkladu SPOIU s smítanou fakturou"01<amžik'em^deS
.nlm !tek.semsílhůta splatnosti a nová počíná běžet spolu s platným do7učen7mi op,:avene

zadavateli.

6. Předání staveniště

6. 1. Staveniště je prostor určený v projektu pro stavbu a zařízení staveniště.

.
ob]ednate'. p!edá zhotovite"ke dni zahájení díla staveniště prosté všech právních a
faktických vad v rozsahu dle schválené dokumentace do užívání podo bu reahza'^ díla"
6. 2. O předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci obou smluvních stran.
6. 3. Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit do l dne od předání a převzetí díla.

7. Spolupráce při provádění díla

7:l:-zhotovitel je povinen vyzvat °bJednatele k prověření prací, které budou v dalším
^aco.v^m"postupu zakryty- °bJednatel Je povinen následující den po výzvě práce prověřit.'
O prověření zakrývaných prací bude sepsán zápis potvrzený oběma~smluvnrm7str"al navmilL
7;2LJ.est"že., se °bJednatel k Prověření zakrývaných prací ve stanoveném termínu
^dolta^ lko!lbyl_ktomu. vyzván (Píse^o- e-mailovau vyzval neba"zápisem"^
^^w/T?, ^/7/^7. nemzhotovitel povinen Matečné odkrytí'prací'7rovésrío'kud
^?^lt e,'bude .na_odl<rytí trvat'nese veškeré náklady naodkrVtí ^ ̂k"rytí ;tomto'přípa^

l, pokud neprokáže, že zakryté práce byly vadné.

7. 3. Objednatel zodpovídá za to, že předané podklady jsou bez právních vad.

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/n v Jindřichově Hradci

- 5 -



^. HI^DCC,
B-iiéice. TRť. Bni

7'í. spok;pusobení obřdnatele Je Podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné
lra.dn.ts plnění. _zavazků zhotovitde-. v Případě, že objednatel^eplmřadně"součinnos*trje

oprávněn posunout adekvátně termín dokončení díla. ' - - --...-,

8. Stavební deník

8;l'.zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník na předtisku SEVT v
českém jazyce.

Dodeníku le-zapisu-" všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména se jedná
^>u,dT. lcasovém postupuprací ajejich jakosti' zdůvodnění odchylek o7projektuapod"
objedna,tel je povinen sledovat obsah deníku a k záPisům zhotoviteíe přFpojo^rs ve
stanovisko.

8:2"., Jestliže stavbyvedoucí. nesouhlasí se záznamem objednatele nebo zpracovatele
J, je povinen připojit k záznamu nejpozději následující den své vyjádření, jinak se

má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

8^3^. Stavbyvedoucí je povinen předložit zástupci investora denní záznamy nejpozděii
nas'ed^'c1'pracovní den a odevzdat. m" První Průpis, vždy na výzvu7jestliže objednaťel

^ obsahem zápisu, zapíše to do následujícího pracovního dne do"deníku"s
uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí/

9. Přejímání prací

?-:l. '. -D?° bude zhotovitelem Předán° objednateli jako celek. Zhotovitel nese do předání a
převzetí dokončeného předmětu díla objednateli veškerou odpovědnost za škodu'na
reanzo.vaném díte' materiálu' zařízení a Jiných věcech určených k" jeho 'výstavbě
zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v dňsledku svého zaviněn i "třetím
osobám;, Dnem. podpisuz. ápisuo Předání a Převzetí Přechází nebezpečí'škody'k'předmětu

na objednatele a začíná běžet záruční doba.

9'2.^Ter.mln__předam předmětu díla navrhne zhotovitel, když je povinen tento oznámit
lprcdst!t, lu nejméně 3 dnů objednateli- Objednatel navržený termín potvrdí, buďe-lťpostup

. itele^v souladu s touto smlouvou. Převzetí předmětu díla se na straně objednatele
^zdLzúcastní te?nicl<ý a autorsky dozor- Objednatel je povinen převzít předměť"di;lav;
pokudje totozPůsob'lé sloužit svému účelu. Drobné vady předmětu díla-nemaj'ícívliv"na

funkčnost díla neopravňují objednatele odmítnout převzetí díla.

?;3:preda.mapřevzetí Předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným
obca"nskymzakoníkem'zejména § 2589 a násl- a § 2628' a touto smlouv ou'. 'ZhotovÍeÍje
po"vlnen.°zajistit pro účely PřeJímky Předložení veškerých atestů, revizních knih, zpráv^a
protokol^° zkouškách stanovených příslušnými předpisy, prohlášení o shodě poďle^ák^ č"
91./20?6.sb':.otechnicl<ých Požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a" nař.'

,
y^2.15/2016osb-' ° technickych Požadavcích na vybrané stavební výrobky, 've "znění

pozdějších předpisů, provozní předpisy k obsluze díla a podmínky užívání a" uďržby" nutné
po dobu záruční doby.

Dále zhotovitel objednateli předá:
^ doklady o kvalitě použitého materiálu;
^ fotodokumentaci realizovaného projektu;
^ doklady o provedených zkouškách a revizích;

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

- 6 -



(s já) .; ^
-iU^ifc' i

jHŘ^Bec, i
DtCtCC . Tfa-BPŇ

^ zápisy o prověření zakrývaných prací;
^ stavební deník.

Případné nepředání této dokumentace a dokladu bude považováno za vadu díla.

.

9'4.'-obJ.ednatel. není OPrávněn^ Omítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ spočívá
^ S^' kt.er^nebyl součást! Předmětu Plnění zhotovitele, nebo ve vadách hmot7strojů
a-z.anz_eni', které zhotoviteli sám Poskytl- Za tyto vady zhotovitel neodpovídá, je" však
povinen dohodnout s objednatelem opatření k co nejrychlejšímu odstranění závad."

.

9.15.'. o..prcvzetíbude. sepsán záPis. Potvrzený oběma stranami. V něm uvedou též případné
vady zjištěné při přejímce a termíny k jejích odstranění. Pokud by objednatel-odmTtÍ'ďíÍo
prevzít'. seplší strany "zápis'v nemž uvedou svá stanoviska a důvody k nepřevzetFdHa^
Veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v oboustranně podepsaném zápise o "přejímce^se
považují za dohodnuté. ' , ---r. -^... -,

9.6. Objednatel je_ povinen umožnit zhotoviteli přístup na převzatou stavbu z důvodů
odstranění případných drobných vad a nedodělků a k odstranění reklamovaných vad"
9. 7. Zhotovitel je oprávněn předat dokončené dílo i před sjednaným termínem.

10. Odpovědnost za vady - záruční doba
lo:l'z-hotovitel"ručí za úplné a kvaljtní Provedení díla podle této smlouvy, ČSN EN ISO
9001:2000 a dalších závazných standardů.

10.2. Odpovědnost za vady díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

10.3. Na zhotovené dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost v délce:
^> 60 měsíců za celé dílo

záruční lhůta běží od data předání a převzetí díla.

Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku nedodržení
předepsané údržby nebo mechanického poškození nadměrným zatížením.
10. 4. Objednatel je povinen skryté vady písemně reklamovat u zhotovitele zápisem o vadě
bez zbytečného prodlení po jejich zjištění nejpozději do konce záruční-doby"Právo"na
odstranění zjevných vad uplatní objednatel u zhotovitele nejpozději v protokole o předání
a převzetí díla, jinak toto právo zaniká.

lo'5^0bjednatel v. zápise °vadě vadu P°Píše' P°Př- uvede' Jak se vada projevuje a
navrhne lhůtu pro její odstranění. Zhotovitel je povinen potvrdit příjem reklamace a
odstranit havarljní vadu do 24 hod- P° JeJím nahlášení a k odstranění osťatních"vad
nastoupit do 3 dnů a vadu odstranit do 3 dnů od obdržení reklamace, nebude-li dohodnuto
jinak v závislosti na objektivních klimatických, technických a technologických možnostech.
10. 6. Odstranění vad a nedodělku potvrdí v zápise zástupce objednatele zhotoviteli.

11. Smluvní pokuty, odpovědnost za škody
ll. l. ^V Případě prodlení s plněním peněžitého závazku objednatele se stanoví úrok
z prodlení ve výši 0, 015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci

- 7 -



i M^-J
: J-HI^BCC, fl
Ci^ce. TKcRV :

ll, '2:_za prodlení se SP'něním term'nu dokončení díla ve smluveném termínu se stanoví
pokuta ve výši l, - % z ceny díla za každý i započatý den prodlení."
ll"';3'.. _pro_případ prodlení s odstraněním vad a nedodělku v termínu dle předávacího
^ko!u^e. stanoví. pokuta ve výši °'1 % 2 cenydíla za každy 'započaty ide^pr:o"dTen'Í'a

vadu a nedodělek.

11'4_'. pro pnpad pt'odlení s odstraněním reklamovaných vad v záruce ve lhůtě uvedené
Lodst: .n- 3:. tetosmlouvy a^nedodělku v termínu dle předávac7ho"protokoi7se"stano7í
pokutavlvýsl°'10/0 z cenydíla za každy i zaPočaty den Prodlení a'každou reklamovanou"
^du^-prípadě' že"se. -Íedná ° vadu' která brání'řádnému užívání"díia7případněvh'r'ozí

ičí škody velkého rozsahu (havárie).

^1'5;. pro, PnPadProdlem. zhotov'tele s vyklizením staveniště se stanoví pokuta ve výši
J, l % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

12. Ostatní ujednání

":l'-objednaotel muže. od Jíž uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv před předáním
staveniště z důvodu nedostatku finančních prostředku objednatele. -(nepřiz~nám'doťace.'
omezení financování zřizovatelem, aj. ) ' v . -.-.. --,

12'°2'.objednatel může od -"ž uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv po předání staveniště
z-duvodu vyplývajía. ze. zákona- Tímto odstoupením nevzniká'zhotoviteli žadný"ná'rok"na
jakoukoliv náhradu škody, ušlý zisk či obdobné finanční nároky.

12. 3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit:
a) je-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle dle či. 3 odst. l o více

než 5 dní;

b) v_přÍpaděř žezhotovitel Provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady
vzm_klé vadným P_rovaděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným
způsobem ani do 3 dnů ode dne doručení upozornění objednatele;

c) zhotovitel bez řádných důvodu zastaví provádění smluveného díla;
d) proti zhotoviteli je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení:
e) zhotovitel vstoupí do likvidace;
f) zhotovitel opakovaně zanedbává nebo porušuje své povinnosti smluvené

v této smlouvě;

g) zhotovitel poruší tuto smlouvu (např. nedodržením termínu, nekvalitní práci
či dodávkou) a nesjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě určené
objednatelem;

h) v ostatních případech, uvedených v této smlouvě.

12:4'..ods.toupení, musí byt písemné a musí být doručené zhotoviteli. Účinky odstoupení
.
nastávajldnem Jeho doručenl zhotoviteli. Odstoupením nejsou dotčena práva objeďnatele
tyl<aj'cí. sezáruky nadokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných" vaďa
smluvní pokuta za jejich nedodržení.

lÍ5'_odstoupí-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně
sn^.ertou'_a to, za skutečně řádně provedené práce. Povinnost k náhradě škody vzniklé
z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení objednatele od "smlouvy tím"není

Oprava hradební zdi na p. č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově Hradci



^^:^^n^^^^^w^e ob- ~n ^
^^S^^"^^^^- P- - P-, a".,

^ru.^,,2s^Ls

SSS?S55SSsl ^=^:^t
320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné'sprav'e;vezněunrp oz^h^^adpesTo na cl

iaSSS-SSl^S :=",̂ ;'
aS;5""=ťSsS'. =2-5=S

13. Závěrečná ujednání
?t3Íhsl°"nran, ".Ta S05-"3. """"051' podP'sem smluvn^ stran. Vyhotovuje se večtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvníchTtran obcturŽÍ"ch;ěp^vl rz^rv^hvouJtLseeníve
13.2. Nedílnou součástí smlouvy je příloha C. l - Nabídkový položkový rozpočet.
Plo'.3zeZ,s^;^;:^: ̂ ^, doplňovat "ouze Píse- -°^^ .e s. louve
13.4. Mimo ujednání této smlouvy platí Občanský zákoník č. 89/2012 Sb.

s^l^^^:s;^^r'u řešeny pravni cestou"
V Jindřichově Hradci dne 23. 03. 2022 v Jindřichově Hrade, dne 23. 3. 2022
Přílohy:

č. l - Nabídkový položkový rozpočet

".i." risti a mládeže, Q)
s. r.i

ĎenJsova 1300/ÍT
.č:á;%yHradec ^-\

Za ODjťUliai. c. v-
Mgr. Ludmila Štufk'ová
Ředitelka

za zhotovitele
Ing.Zdeněk Havii^cK
jednatel spol.

Oprava hradební zdi na p.č. 17 u objektu čp. 10/11 v Jindřichově
- 9 -

Hradci


